
Zarządzenie Nr 942021 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 20 grudnia  2021 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do odbioru końcowego robót budowlanych na zadaniu pn. 
„Przebudowa obiektu mostowego (JNI01013322) w ciągu drogi powiatowej nr 
3389D w km 0+668 w miejscowości Struga, gm. Stare Bogaczowice”. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1038 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze  zgłoszeniem  zakończeniem robót budowlanych stosownie  do ustaleń 
zawartych w § 2 umowy na roboty budowlane  nr 148.WOS.273.1.7.2021 zawartej w 
dniu 30 czerwca 2021 r. z wykonawcą w/w zadania Konsorcjum:  
1) Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe COM-D Sp. z o.o., ul. 
Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor, 
2) Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Dworcowa 26,  
58-560 Jelenia Góra 
powołuję komisję w składzie: 

 

1. Pan Andrzej Sokołowski                             -  przewodniczący  komisji 

2. Pan Marek Resiak                                      -  członek komisji 

3. Pan Rafał Polański                                     -  członek Komisji 

 

§ 2 

 

1. Komisja ma obowiązek sprawdzenia i dokonania końcowego odbioru robót 

budowlanych objętych zgłoszeniem do odbioru z dnia 13 grudnia 2021 r. 

2. Zakres robót objętych czynnościami końcowego odbioru obejmuje przebudowę 

obiektu mostowego zgodnie z opracowanym projektem przebudowy obiektu 

mostowego o nr (JNI 01013322) w ciągu drogi powiatowej nr 3389D w km 0+668 w 

miejscowości Struga oraz wydanym pozwoleniem na budowę nr 42/2021  z dnia 

25.01.2021 r. 

§ 3 

 

Rozpoczęcie czynności odbiorowych w/w robót wyznacza się na dzień 20 grudnia 

2021r. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


